
 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
                                                        S P R EN D I M A S                                                                            

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PRIVATIZAVIMO 
KOMISIJOS 2008 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 
                                              2009 m. kovo 27 d. Nr. TS- 4.60 
                                                               Rokiškis 
 
 
           Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos   
nuostatų, patvirtintų  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2001 m. birželio 29 d. sprendimo 
Nr. 105  3 punktu, Rokiškio rajono taryba  n u s p r e n d ž i a: 
           Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos 2008 metų veiklos 
ataskaitai ( pridedama). 
 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                             Almantas Blažys 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       
Algimantas Savickas, 52268 
   
 
            

 



                                                                                                PRITARTA 
                                                                                Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                               2009 m. kovo 27 d. spendimu Nr. TS -4.60 
                                                                                                  
 
        TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS  2008 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
                              
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m balandžio 26 d. sprendimu Nr.TS-6.81 
„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos sudarymo” buvo sudaryta 
Savivaldybės turto privatizavimo komisija (toliau -  komisija):  
        Algis Kazulėnas               - savivaldybės mero pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 
        Gintautas Rekerta            - administracijos direktorius, komisijos pirmininko pavaduotojas; 
        Almantas Blažys              - savivaldybės tarybos narys, komisijos narys; 
        Ramūnas Godeliauskas    - Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas, komisijos narys; 
        Laima Keraitienė              - savivaldybės tarybos narė, komisijos narė; 
        Algimantas Savickas        - Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas, 
                                                    komisijos narys; 
       Raimundas Sirgėdas          - savivaldybės tarybos narys, komisijos narys. 
          Savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 sprendimu Nr.TS-13.226 buvo pakeistas 
2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.TS-6.81 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto 
privatizavimo komisijos sudarymo” 1 punktas: vietoje Algio Kazulėno įrašytas Albinas 
Urbonas, vietoje Almanto Blažio įrašytas Virginijus Strazdas. 
         Savivaldybės turto privatizavimo komisija dirbo vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo įstatymu (Žin., 1994, Nr.55-1049; 200, Nr. 91-
2832; 2008, Nr. 113-42900 kitais valstybės ir savivaldybių turto privatizavimą 
reglamentuojančiais teisės aktais ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2001 m. birželio 29 
sprendimu Nr.105 patvirtintais Savivaldybės turto privatizavimo komisijos nuostatais. 
          Per ataskaitinį laikotarpį komisija posėdžiavo 9 kartus. Posėdžiuose svarstyti klausimai 
dėl privatizavimo objektų sąrašo papildymo, privatizavimo programų sudarymo, 
privatizavimo objektų pradinės pardavimo kainos, pritarimo pirkimo- pardavimo sutarčių 
projektams.  
         Komisijai pritarus pateiktoms privatizavimo programoms, 2008 metais buvo sūlomi 
pirkti šeši savivaldybei priklausantys objektai: 
       ligoninė (pagrindinis gydomasis korpusas), plotas - 399,03 kv.m, pastatas- medinis, kiti 
statiniai (kiemo įrenginiai) ir šiam objektui priskirtas 0,371 ha žemės sklypas, esantis Taikos 
g.3A, Juodupės mstl; 
        buvusios pradinės mokyklos pastatas,  plotas - 301,01 kv.m, medinis, vieno aukšto, ūkio 
pastatas, kiemo statiniai ir šiam objektui priskirtas 0,2106 ha žemės sklypas, esantis Apaščios 
k.; 
        mokymo dirbtuvės, plotas - 125,3 kv.m, pastatas medinis, vieno aukšto ir šiam objektui 
priskirtas 0,1868 ha žemės sklypas, esantis Kazliškio k.; 
        neveikianti katilinė, plotas - 258,69 kv.m, pastatas mūrinis, vieno aukšto su kiemo 
statiniais ir šiam objektui priskirtas 0,1257 ha žemės sklypas, esantis Nemunėlio g.3, 
Panemunėlio mstl.; 
        negyvenamosios patalpos, plotas -133,87 kv.m, dviejų aukštų pastate, esančiame 
Nepriklausomybės a.8, Rokiškyje; 
        13/100 dalių įstaigos, plotas - 82,41 kv.m, mūrinio pastato antrame aukšte ir šiam 
objektui priskirtas 0,0188 ha žemės sklypas, esantis Nepriklausomybės a.22, Rokiškyje. 
    
 
 
 
 



       Atsižvelgdama į nekilnojamojo turto rinkos pokyčius buvo sumažintos pradinės 
pradavimo kainos šiems objektams:  buvusios pradinės mokyklos, esančios Apaščios k., nuo 
12999 Lt iki 6999 Lt;  mokymo dirbtuvių, esančių Kazliškio k., nuo 12999 Lt iki 8999 Lt; 
neveikiančios katilinės, esančios Nemunėlio g.3, Panemunėlio mstl., nuo 9999 Lt iki 5999 
Lt; negyvenamųjų patalpų, esančių Nepriklausomybės a.8, Rokiškyje, nuo 401000 Lt iki 
349000 Lt;  13/100 įstaigos, esančios Nepriklausomybės a.22, Rokiškyje, nuo 199000 Lt iki 
149000 Lt.  
         Per ataskaitinį laikotarpį buvo parduota: 
         gyvenamasis namas, esantis Ryšininkų g., Rokiškyje, pardavimo kaina - 37820 Lt; 
         ligoninė, esanti Taikos g.3A, Juodupės mstl., pardavimo kaina - 13001 Lt; 
         katilinė, esanti Nemunėlio g.3, Panemunėlio mstl., pardavimo kaina - 8500Lt. 
Bendra 2008 metų pardavimų suma - 59321 Lt. Privatizavimo fondo pajamas 2008 metais, 
įskaitant įplaukas už išsimokėtinai  parduotą objektą ir priskaičiuotus delspinigius, aukciono 
dalyvių registracijos mokestį, - 86332,10 Lt. 
        

___________ 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


